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Szanowny Panie Premierze 

Chodzież, dnia 20.04.2013r. 

Pan 

Donald Tusk 
Premier Rzeczy pos pol tej 
Polskiej 

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Powstańców 
Wielkopolskich w Chodzieży uczestniczący w Walnym Zebraniu członków Ogrodu, 
zdecydowanie są przeciwni projektowi ustawy zredagowanej pod kierunkiem Pana 
posła Stanisława Hustowskiego. 
Zapisy tego projektu wbrew ogłaszanym zapewnieniom "... działkowców nie damy 
skrzywdzić..." nie zostały opracowane z troską o rozwój ogrodnictwa działkowego 
w Polsce, a wręcz przeciwnie - skutkiem wejścia w życie tak zredagowanej ustawy 
będzie właściwie rychła likwidacja ogrodów w Polsce. 
Proponowane nałożenie opłat za korzystanie z gruntów, których wysokość ma być 
ustalona podstawie wartości tynkowej gruntu, a ponadto obciążenie działkowców 
dodatkowymi opłatami w postaci podatków od altan, oraz innych budynków 
spowoduje, że większość działkowców im nie podoła. 

Jednocześnie prosimy Pana Premiera o zapoznanie się z obywatelskim 
projektem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, który spełnia oczekiwania 
działkowców, zabezpiecza ich interesy i prawa, dorobek i jednocześnie szanuje 
zasady zawarte w Konstytucji RP, łącznie z innymi aktami prawnymi, oraz 
uwzględnia Orzeczenie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11.07.2012r. 

Z wyrazami szacunku 

działkowcy ROD im. Powstańców Wielkopolskich w Chodzieży 

Do wiadomości: 
Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego 
Marszalków Sejmu i Senatu RP 
Prezesa oraz wszystkich Sędziów Trybunału Konstytucyjnego 
Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego 
Rzecznika Praw Obywatelskich 
Wszystkich klubów i kół parlamentarnych 

/ u y , , ) O ' - » ¿ A-
PrzeWodnfczący Komisji Uchwał i Wniosków Przewodniczący Walnego Zebrania 

W załączeniu lista obecności uczestników Walnego Zebrania Sprawozdawczego ROD im. Powst. 
Wlkp. w Chodzieży 
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LISTA OBECNOŚCI 

Członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Powstańców Wielkopolskich 
w Chodzieży 

na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 20 kwietnia 2013r. 
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